1

2025 年 1 月 24 日

各 位

会 社 名 サンコール株式会社

代表者名 代表取締役    奈良 正

  （コード：5985、東証スタンダード）

問合せ先 人事・総務部門長 三重生 昌浩

（TEL．075-881-8111）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

2025年4月1日付 人事異動

    （新・旧欄の 下線 は変更点）

役員      新      旧

 礒野 裕司

専務執行役員

生産事業本部長

（兼）製品戦略室長

（兼）精密製品生産部門長

（兼）総括安全衛生管理者

（兼）総括環境管理責任者

（兼）統括品質管理責任者

専務執行役員

生産事業本部長

（兼）製品戦略室長

（兼）総括安全衛生管理者

（兼）総括環境管理責任者

（兼）統括品質管理責任者

 外山 和幸

常務執行役員

情報製品部門長

（兼）SAI-FOD COO

執行役員

情報製品部門長

（兼）SAI-FOD COO

 鞍岡 俊明 執行役員

人事・総務部門長

執行役員

企画・管理部門長

 溝上 健史 執行役員

営業部門長

営業部門長

 國澤 裕 執行役員

企画・管理部門長

（兼）経営管理部長

経営管理部長

管理職      新      旧

 藤井 浩之 営業部門長代理

（兼）西日本支店長

西日本支店長

 桐田 堅太郎 品質・安全環境部門長 安全環境整備部長

 木村 勝明 安全環境整備部長 安全環境整備部 安全環境整備課長

 黒田 高幸 EV 製品部門長

（兼）EV 製品部長

EV 製品部門長

2

 三重生 昌浩 精密機能加工Ⅰ部門長 人事・総務部門長

 井関 誠一 豊田工場長

（兼）精密ばね部長

豊田工場長

 石野 剛史 精密製品生産部長 SMP 技術部長

 飛田 朋宏 企画・管理部門長代理

（兼）情報企画部長

情報企画部長

 杉江 建児 人事部長代理 人事部 人事課長

以 上